BATÉRIE
FGL
A2B, s.r.o., Horská 1, SK – 010 03 Žilina – Považský Chlmec  1 / 2
: +421 41 5000 490, : a2b@a2b.sk, : www.a2b.sk
BATÉRIE FIAMM FGL SÚ
NAVRHNUTÉ TAK, ABY
VYHOVOVALI ŠIROKEJ
ŠKÁLE APLIKÁCIÍ

: +421 41 5000 490, : a2b@a2b.sk, : www.a2b.sk
TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY
FIAMM FGL
Typ
batérie
Menovité
napätie
(V)
Kapacita (Ah)
20 h
1,75 V/článok
pri 25°C
Rozmery (mm) Typická
hmotnosť
(kg) Dĺžka Šírka Výška Výška *
12FGL17** 12 17 181 76 167 157 6
12FGL27 12 27 166 175 125 117 8,8
12FGL33 12 33 196 130 159 163 11
12FGL42 12 42 197 166 173 163 14
12FGL55 12 55 230 140 207 212 17
12FGL70 12 70 268 174 190 194 20
12FGL70/L 12 70 348 167 177 161 21
12FGL80 12 80 260 168 209 214 23
12FGL100 12 100 330 172 215 222 31
12FGL120 12 120 407 173 220 225 37
12FGL150 12 150 483 170 240 239 46
12FGL210 12 205 522 239 218 223 62
* výška vrátane svoriek ** Plasty sú odolné proti ohňu podľa triedy V0
A2B, s.r.o. si vyhradzuje právo zmeniť akékoľvek špecifikácie bez predchádzajúceho upozornenia. (74-000021-02)
CHARAKTERISTIKY VYBÍJANIA pri rôznom prúde / konečnom napätí (pri 25 °C)